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Comune di Alfiano Natta 726 211 51 160 291                      70                        221                      75,94% 66,88% 67,67% 66,86% 76,36% 60,70% 57,70% 57,10% 58,40% 59,90% 53,70% 50,90% 54,20% 50,60% 25,00% 19,50%

Comune di Balzola 1.275 593 164 429 465                      129                      337                      72,36% 67,31% 55,16% 54,79% 46,55% 66,60% 56,10% 56,30% 56,10% 55,70% 55,70% 56,50% 54,20% 55,60% 23,60% 24,40%

Comune di Borgo S. Martino 1.370 510 142 368 372                      104                      268                      72,11% 76,79% 68,49% 70,21% 65,08% 65,50% 56,60% 58,60% 58,90% 57,00% 58,00% 57,70% 57,70% 56,60% 34,40% 14,60%

Comune di Bozzole 309 153 31 122 496                      101                      395                      79,60% 82,14% 85,97% 86,66% 80,08% 73,40% 71,30% 69,80% 67,50% 73,60% 72,70% 69,90% 65,70% 65,30% 41,40% 19,90%

Comune di Camagna Monferrato 468 160 50 110 342                      108                      234                      68,50% 69,64% 75,15% 75,87% 76,85% 63,70% 56,30% 60,60% 56,50% 54,70% 48,40% 45,30% 50,70% 53,90% 59,40% 37,10%

Comune di Camino 737 231 68 163 313                      92                        222                      70,77% 78,60% 82,27% 72,20% 57,78% 52,20% 51,20% 52,70% 54,50% 57,30% 59,10% 61,20% 55,80% 53,20% 30,60% 21,70%

Comune di Casale Monferrato 33.114 15.337 6.404 8.933 463                      193                      270                      58,24% 61,23% 63,18% 57,95% 57,29% 61,10% 58,60% 58,80% 59,90% 60,90% 57,40% 57,50% 55,80% 53,40% 43,90% 27,10%

Comune di Castelletto Merli 452 326 44 281 720                      98                        622                      86,35% 74,93% 68,96% 71,43% 74,13% 76,50% 60,30% 67,10% 53,90% 50,90% 46,40% 50,00% 46,10% 52,70% 23,90% 18,50%

Comune di Cella Monte 470 178 41 136 378                      88                        290                      76,78% 77,78% 77,13% 75,35% 75,61% 66,20% 63,60% 64,50% 61,50% 58,80% 62,80% 50,30% 47,60% 49,00% 47,90% 33,60%

Comune di Cereseto 397 140 29 111 353                      74                        279                      79,13% 64,43% 61,74% 70,94% 70,61% 71,00% 64,00% 62,60% 56,70% 65,10% 62,30% 49,10% 34,80% 26,90% 12,30% 13,20%

Comune di Cerrina Monferrato 1.304 497 174 323 381                      133                      248                      65,02% 58,71% 55,62% 54,56% 58,84% 54,40% 51,50% 52,60% 51,70% 51,90% 45,20% 49,10% 44,50% 45,10% 16,90% 15,80%

Comune di Coniolo 445 216 53 163 485                      119                      365                      75,40% 76,29% 54,46% 48,13% 74,93% 69,60% 53,80% 65,10% 56,50% 62,10% 87,20% 55,90% 69,20% 68,60% 51,50% 41,90%

Comune di Frassinello Monferrato 469 180 31 149 384                      66                        318                      82,88% 79,27% 73,75% 75,35% 76,57% 63,00% 61,40% 66,40% 65,70% 63,10% 65,20% 61,00% 57,90% 58,50% 63,20% 37,20%

Comune di Frassineto Po 1.365 512 159 353 375                      116                      259                      69,00% 62,54% 60,17% 63,37% 64,01% 63,30% 55,60% 57,80% 57,80% 58,40% 59,40% 57,80% 59,30% 63,90% 45,00% 23,40%

Comune di Gabiano 1.035 335 105 230 324                      102                      222                      68,63% 55,49% 53,88% 55,45% 54,94% 58,90% 55,60% 53,10% 53,90% 53,40% 52,80% 51,50% 56,80% 49,20% 20,10% 15,80%

Comune di Giarole 672 250 82 168 371                      122                      249                      67,12% 72,42% 72,48% 64,28% 63,15% 55,50% 56,80% 57,90% 58,80% 58,70% 55,60% 55,60% 64,10% 61,30% 46,10% 27,00%

Comune di Mirabello Monferrato 1.225 467 119 347 381                      98                        284                      74,41% 79,60% 75,46% 79,30% 69,91% 71,80% 68,30% 66,90% 66,10% 64,50% 63,50% 61,20% 47,80% 66,20% 55,60% 37,40%

Comune di Mombello Monferrato 936 296 92 204 316                      99                        218                      68,79% 76,87% 67,31% 60,40% 73,11% 65,70% 59,30% 55,90% 57,20% 53,70% 51,20% 49,00% 56,90% 43,00% 22,20% 15,80%

Comune di Moncalvo 2.776 1.413 641 772 509                      231                      278                      54,65% 58,75% 58,21% 58,42% 59,62% 55,90% 54,40% 54,20% 53,40% 55,10% 41,40% 22,70% 20,70% 20,90% 22,60% 20,30%

Comune di Moncestino 196 65 19 45 329                      99                        231                      70,07% 52,69% 52,34% 53,01% 54,29% 49,20% 45,80% 47,50% 50,90% 54,60% 59,10% 57,70% 56,90% 48,40% 16,20% 17,50%

Comune di Morano sul Po 1.333 546 117 429 410                      88                        322                      78,55% 65,94% 65,53% 68,00% 67,49% 67,80% 61,00% 64,30% 66,20% 62,40% 60,20% 60,80% 59,90% 59,00% 52,00% 35,80%

Comune di Murisengo 1.305 498 169 329 382                      130                      252                      66,01% 65,32% 65,63% 65,43% 74,22% 66,40% 65,40% 66,50% 65,60% 66,70% 61,10% 61,10% 64,00% 63,70% 39,60% 27,50%

Comune di Occimiano 1.246 520 190 331 418                      152                      265                      63,56% 60,94% 62,80% 65,19% 58,11% 61,50% 58,90% 55,60% 54,80% 56,50% 52,20% 57,90% 50,00% 56,90% 31,60% 14,50%

Comune di Odalengo Grande 408 137 57 80 335                      139                      196                      58,48% 75,47% 77,34% 51,72% 55,64% 41,20% 42,70% 45,20% 43,10% 46,20% 43,90% 45,10% 48,90% 44,80% 14,80% 17,60%

Comune di Odalengo Piccolo 240 88 27 61 367                      114                      253                      69,01% 55,86% 60,35% 53,62% 64,32% 50,90% 51,20% 45,70% 43,00% 53,40% 61,40% 61,80% 49,00% 53,40% 24,70% 23,80%

Comune di Olivola 114 111 15 96 976                      130                      846                      86,64% 82,84% 82,12% 79,36% 83,84% 67,40% 64,10% 66,50% 65,70% 66,40% 64,60% 67,70% 66,00% 69,80% 67,30% 48,60%

Comune di Ottilglio 595 240 69 171 403                      116                      287                      71,19% 72,87% 67,83% 64,67% 60,35% 51,90% 47,80% 49,10% 52,20% 50,20% 53,20% 54,30% 56,30% 63,00% 71,70% 49,30%

Comune di Ozzano Monferrato 1.370 392 130 261 286                      95                        191                      66,74% 77,94% 67,88% 66,74% 74,63% 70,00% 56,20% 55,70% 55,00% 56,00% 50,80% 54,10% 60,20% 58,70% 60,40% 39,20%

Comune di Pomaro Monferrato 315 75 18 57 239                      57                        182                      76,10% 57,33% 60,93% 59,64% 70,19% 61,30% 58,70% 59,10% 53,80% 56,90% 55,40% 54,80% 54,90% 49,20% 39,00% 20,80%

Comune di Pontestura 1.319 403 136 267 305                      103                      202                      66,17% 58,44% 56,54% 54,67% 53,67% 49,50% 47,20% 46,60% 44,10% 47,10% 46,00% 48,40% 48,00% 47,50% 17,10% 13,90%

Comune di Ponzano Monferrato 316 93 23 70 295                      74                        222                      75,08% 83,85% 83,57% 83,18% 69,95% 57,30% 57,70% 56,90% 55,20% 57,40% 57,10% 57,10% 53,10% 58,70% 24,00% 21,50%

Comune di Rosignano Monferrato 1.467 453 111 342 309                      76                        233                      75,50% 72,53% 75,21% 69,02% 81,34% 63,60% 59,70% 58,40% 59,00% 59,20% 57,70% 55,60% 56,30% 55,60% 56,60% 31,60%

Comune di Sala Monferrato 340 129 36 93 378                      105                      273                      72,16% 80,05% 77,80% 72,99% 76,50% 69,70% 60,40% 61,00% 59,50% 56,10% 55,60% 64,00% 58,80% 55,50% 59,80% 33,30%

Comune di San Giorgio Monferrato 1.203 411 126 285 342                      105                      237                      69,32% 63,08% 57,22% 58,79% 67,50% 68,70% 66,00% 57,20% 58,00% 57,50% 55,00% 55,70% 57,50% 58,60% 57,60% 32,20%

Comune di Serralunga di Crea 508 219 90 129 432                      178                      254                      58,81% 60,44% 56,58% 59,84% 62,31% 59,50% 54,10% 58,20% 59,50% 59,40% 52,60% 60,40% 60,60% 57,20% 27,50% 26,10%

Comune di Solonghello 196 100 21 79 512                      109                      403                      78,77% 59,57% 58,17% 63,74% 71,23% 61,30% 55,90% 21,30% 61,40% 59,90% 50,40% 54,20% 49,90% 53,20% 25,20% 12,00%

Comune di Terruggia 915 295 70 225 323                      77                        246                      76,28% 76,98% 71,51% 71,88% 72,67% 69,90% 73,70% 73,40% 65,50% 67,00% 63,10% 67,90% 64,10% 64,70% 67,60% 44,40%

Comune di Ticineto 1.315 569 205 364 433                      156                      277                      63,93% 65,05% 66,92% 59,14% 57,13% 60,10% 58,80% 63,30% 61,10% 64,80% 51,10% 24,70% 20,20% 20,30% 24,70% 30,00%

Comune di Treville 257 82 29 53 320                      113                      207                      64,58% 66,96% 70,10% 55,95% 70,01% 75,50% 48,90% 51,70% 48,20% 46,00% 50,20% 46,60% 40,00% 50,90% 55,90% 52,70%

Comune di Valmacca 967 403 125 278 417                      129                      288                      69,04% 78,05% 70,49% 71,33% 72,66% 73,40% 59,00% 61,20% 59,80% 59,20% 57,00% 51,50% 55,40% 53,20% 49,40% 27,00%

Comune di Vignale Monferrato 943 434 121 313 460                      129                      332                      72,08% 76,78% 68,02% 70,95% 73,32% 59,20% 55,60% 56,80% 56,10% 56,60% 55,80% 55,10% 53,00% 52,70% 53,50% 36,70%

Comune di Villadeati 481 214 86 128 445                      178                      267                      60,02% 54,03% 50,91% 47,93% 51,60% 54,30% 51,90% 53,80% 51,60% 55,40% 50,30% 52,90% 48,40% 42,50% 22,60% 16,60%

Comune di Villamiroglio 300 81 30 51 270                      99                        171                      63,40% 55,34% 50,65% 52,48% 52,75% 49,20% 44,80% 43,50% 49,50% 51,70% 57,10% 56,00% 46,20% 53,10% 18,20% 18,70%

Comune di Villanova Monferrato 1.771 921 370 551 520                      209                      311                      59,83% 60,90% 63,24% 55,48% 61,58% 63,70% 59,30% 60,00% 60,40% 60,30% 56,50% 60,40% 65,30% 72,10% 72,20% 74,40%

TOTALE CCR 68.965 29.486 10.873 18.612 428                      158                      270                      63,12% 65,00% 64,00% 61,00% 61,00% 61,80% 58,30% 58,60% 58,70% 55,99% 56,60% 54,60% 53,40% 53,00% 43,00% 30,10%

MEDIA CONSORTILE

RT pro capite [kg/ab] 428                500 478 477 488 446 447 437 437 431 446 453 453 473 539 572

RUind pro capite [kg/ab] 158                176 172 188 188 170 186 181 436 174 193 205 211 222 308 400

RD pro capite [kg/ab] 270                323 307 289 300 275 261 256 180 257 252 247 242 250 232 172

MEDIA REGIONALE

RT pro capite [kg/ab] 501 481 495 498 475 459 452 456 448 465 478 502 503 508 516

RUind pro capite [kg/ab] 171 171 181 193 192 205 204 212 213 219 233 249 253 262 282

RD pro capite [kg/ab] 330 310 314 305 283 253 248 244 235 245 246 253 249 246 234
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